

ÅRSREDOVISNING

för

Teknikinstallation i Mellansverige AB

Org.nr. 559297-1286

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Persson, Styrelseledamot
2026-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Teknikinstallation är ett företag som erbjuder tjänster inom el, AV, ljud, belysning och säkerhetsteknik. Vi erbjuder installationer och montage av anställda elektriker, montörer, arbetsledare eller projektledare. Vi har förmågan att hantera allt från små individuella uppdrag till storskaliga projekt. Även den del av företaget som fokuserar på övrig installation och montage har en ökande ordergång. Vår kundkrets är stabil och flera kunder har funnits med oss sedan starten 2021.

Företagets säte är Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har vi fokuserat på elinstallationer och har stärkt företaget med mer resurser och kompetens. Med detta ändrade fokus har vi lyckats öka vår omsättning med 50% och samtidigt förbättrat vår lönsamhet. Vi ser en fortsatt god tillväxttakt under 2026.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 964 405	2 765 056	3 177 219	3 010 421
Resultat efter finansiella poster	405 400	99 295	5 527	485 642
Soliditet (%)	34,48	43,25	47,41	37,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	423 929	226 596	675 525
Utdelning		-575 525	0	-575 525
Balanseras i ny räkning		226 596	-226 596	0
Årets resultat			319 987	319 987
Belopp vid årets utgång	25 000	75 000	319 987	419 987

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	75 000
Årets resultat	319 987
	<u>394 987</u>

Teknikinstallation i Mellansverige AB

Org.nr. 559297-1286

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>144 987</u>
	394 987

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Teknikinstallation i Mellansverige AB

Org.nr. 559297-1286

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 964 405	2 765 056
Övriga rörelseintäkter		<u>35 979</u>	<u>25 245</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 000 384	2 790 301
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-810 244	-653 312
Övriga externa kostnader		-741 438	-589 524
Personalkostnader	2	<u>-2 043 803</u>	<u>-1 447 972</u>
Summa rörelsekostnader		-3 595 485	-2 690 808
Rörelseresultat		404 899	99 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		584	1 845
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-83</u>	<u>-2 043</u>
Summa finansiella poster		501	-198
Resultat efter finansiella poster		405 400	99 295
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>189 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	189 000
Resultat före skatt		405 400	288 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 413	-61 699
Årets resultat		<u>319 987</u>	<u>226 596</u>

Teknikinstallation i Mellansverige AB

Org.nr. 559297-1286

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	544 284	248 718
Övriga fordringar	10 853	158 260
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	12 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	159 937	110 550
Summa kortfristiga fordringar	715 074	530 398
Kassa och bank		
Kassa och bank	502 844	1 031 413
Summa kassa och bank	502 844	1 031 413
Summa omsättningstillgångar	1 217 918	1 561 811
SUMMA TILLGÅNGAR	1 217 918	1 561 811
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	75 000	423 929
Årets resultat	319 987	226 596
Summa fritt eget kapital	394 987	650 525
Summa eget kapital	419 987	675 525
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	58 323	328 727
Skatteskulder	24 625	0
Övriga skulder	264 327	176 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	450 656	380 939
Summa kortfristiga skulder	797 931	886 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 217 918	1 561 811

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,8	2,5

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-04

Marcus Persson

Marcus Persson

2026-03-04